

PC KØBENHAVN AF 01.09.2002 APS
C/O ROBERT CHRISTIANSEN, LOTTENBORGVEJ 14, 2800 KGS.LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2019



Robert Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PC KØBENHAVN AF 01.09.2002 ApS c/o Robert Christiansen Lottenborgvej 14 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 15 73 44 85 Stiftet: 1. juli 1992 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervs afd. Holmens Kanal 2-12 1092 København K
	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne har alene omfattet beholdningen af løsørepanterbreve samt ejerskabet af datterselskabet Park Café af 01.09.2002 ApS og Lottenborg Kro ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet med et underskud på -360.714 kr. Egenkapitalen udgør 2.285.910 kr.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets finansielle stilling er på tidspunktet for regnskabs aflæggelse yderligere forringet som følge af underskud

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOTAB		-174.003	-459
Af- og nedskrivninger		-113.227	-149
DRIFTSRESULTAT		-287.230	-608
Andre finansielle indtægter.....	2	59.957	209
Andre finansielle omkostninger	3	-148.722	-157
RESULTAT FØR SKAT		-375.995	-556
Skat af årets resultat	4	15.281	0
ÅRETS RESULTAT		-360.714	-556
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-360.714	-556
I ALT		-360.714	-556

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.550.857	5.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		51.437	91
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.602.294	5.716
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		128.000	128
Finansielle anlægsaktiver.....	6	128.000	128
ANLÆGSAKTIVER.....		5.730.294	5.844
Andre tilgodehavender.....		0	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		15.281	0
Periodeafgrænsningsposter.....		44.018	0
Tilgodehavender.....		59.299	50
Likvider.....		220.403	266
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		279.702	316
AKTIVER.....		6.009.996	6.160

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		2.085.910	2.447
EGENKAPITAL.....	7	2.285.910	2.647
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.740.732	1.912
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.740.732	1.912
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	171.487	165
Gæld til pengeinstitutter.....		221.284	297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		103.500	79
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.367.500	894
Anden gæld.....		119.583	166
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.983.354	1.601
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.724.086	3.513
PASSIVER.....		6.009.996	6.160
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	59.957	38	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	171	
	59.957	209	
 Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	47.054	33	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101.668	124	
	148.722	157	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.281	0	
	-15.281	0	
 Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	6.065.737	293.177	
Kostpris 31. december 2018.....	6.065.737	293.177	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	440.885	202.508	
Årets afskrivninger.....	73.995	39.232	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	514.880	241.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	5.550.857	51.437	
 Finansielle anlægsaktiver			6
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		153.500	
Kostpris 31. december 2018.....		153.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		25.500	
Af- og nedskrivninger på kapitalandele 31. december 2018.....		25.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		128.000	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Park Cafe af 01.09.2002 ApS,	1.736.460	160.675	100 %
Lottenborg Kro ApS,	-1.547.030	-261.643	51 %

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	2.446.624	2.646.624
Forslag til resultatdisponering.....		-360.714	-360.714
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	2.085.910	2.285.910

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	1.912.219	171.487	1.113.296	2.077.010	164.790
	1.912.219	171.487	1.113.296	2.077.010	164.790

Eventualposter mv.

9

Eventualaktiver

Negativ udskudt skat på 1.542 t.kr., der ikke er medtaget i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtiget sig til at yde økonomisk støtte til den tilknyttede virksomhed Lottenborg Kro ApS i det omfang der er drifts- og likviditets mæssig behov derfor.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Ingen
